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Integracién del Consejo de Administracién de
Banco Interacciones, S.A. Institucién de Banca Multiple,

Grupo Financiero Interacciones.

Consejeros Propietarios

Nombre

Ing. Carlos Hank Rhon

Lic. Carlos Hank Gonzélez

Sra. Graciela Hank Gonzélez
Lic. Carlos Alberto Rojo Macedo
Dr. Gerardo Cuitlahuac Salazar
Viezca

Ing. Carlos de la Isla Corry

Ing. Arturo Prum Riesenfeld

Ing. Arturo Keller Torres

Sr. Joaquin Gonzalez Cigarroa Giller
Lic. Eduardo Garcia Villegas

Serie

“0
“0”
“0”
“0”
“0”

“0”
“0”
“0”
“0”
“0”

Consejeros Suplentes

Nombre

C.P. Arturo Martinez de la Mora

C.P. Gustavo Espinosa Carbajal

Act. Raul Garduno Vergara

Sr. Jaime Agustin Fernandez Iglesias
C.P. Guillermo Yasutake Kimoto

Lic. Manuel Lasa Lasa

Lic. Victor Vilchis Gurza

Lic. José Antonio Solano Arroyo

Sr. Reynaldo Spinelli Solana

Lic. Eduardo Garcia Villegas Sanchez
Cordero

Lic. Manuel Velasco Velazquez

Serie

“0”
“0”
“0”
“0
“0”
“0”
“0”
“0”
“0
“0”

Cargo

Presidente

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Cargo

Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Secretario



